
UCHWAŁA NR XXII/181/2016
RADY GMINY WIŃSKO

z dnia 28 kwietnia 2016 r.

w sprawie wyrażenia zgody na bezprzetargowe oddanie w najem na okres powyżej 3 lat nieruchomości 
stanowiących własność Gminy Wińsko

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 9 lit. „a” ustawy z dnia 8 marca 1990 roku  o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 
2016 roku, poz. 446) oraz art.13 ust.1, art. 25 ust. 1 i art. 37 ust.4 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 roku o gospodarce 
nieruchomościami  (t.j. Dz. U. z 2015 roku, poz. 1774 ze zm.)

Rada Gminy w Wińsku uchwala, co następuje:

§ 1. Wyraża się zgodę Wójtowi Gminy Wińsko na zawarcie w trybie bezprzetargowym z dotychczasowym 
najemcą umowy najmu na okres powyżej  3 lat, na budynek gospodarczy położony na działce nr 161/3  w obrębie 
Rajczyn,  stanowiący własność Gminy Wińsko.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Wińsko.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i zostanie podana do publicznej wiadomości w sposób 
zwyczajowo przyjęty.

 

Przewodniczący Rady Gminy 
Wińsko

Maciej Kiałka

Id: 1E20AEC5-E7ED-4845-B63C-CCDEE15ECFA0. Podpisany Strona 1



UZASADNIENIE

Zgodnie z art. 37 ust. 4 ustawy o gospodarce nieruchomościami z dnia 21 sierpnia 1997 roku (t.j.
Dz. U. z 2015 roku, poz. 1774 ze zm.) Rada Gminy może wyrazić zgodę na odstąpienie od obowiązku
przetargowego trybu zawarcia umów najmu nieruchomości na okres dłuższy niż trzy lata lub na czas
nieoznaczony.

Id: 1E20AEC5-E7ED-4845-B63C-CCDEE15ECFA0. Podpisany Strona 1




